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СПИСОК СУДЕЙ 

,Ng п/п Должность ФИО 
Категори 

Город 
я 

1 Рефери Толетопятон И . А . в к Красноярск 

2 Главный судья Григорьев Е . И. в к Кропоткин 

3 Заместитель главного судьи Петров В. Г. в к Березовский 

4 
Заместитель главного судьи 

Андриевских А. Г. [ Тула 
по техt-шке 

5 
Заместитель главного судьи 

по медицине 
Ладыгина М . А. l Тула 

6 Главный секретарь Дудченко П. Г. в к Тула 

Заместитель главного 
Вашутина С. А. Тула 7 

секретаря 
1 

8 Секретарь Бобкова А. Б. 1 Тула 

9 Секретарь Сенникава О. Ф. 1 Тула 

10 Стартер Мищенко М . Б. 1 Тула 

11 Судья по награждению Еремичева А . Ю. 1 Тула 

12 Старший секундометрист Коренева Л. Л. 1 Ярославль 

13 Секундометрист Дудченко Н. П. 1 Тула 

14 Секундометрист Разумовская Е. Н. 1 Тула 

15 Секундометрист Чухнова С. И . 1 Тула 

16 Секундометрист Тихонова Л . В . 1 Тула 

17 Секундометрист Егорова Т. В. 1 Тула 

18 Секундометрист Микульекая Е. Н. 1 Тула 

19 Старший судья на дистанции Князева М . И. 1 Балаково 

20 Судья на дистанции Бобков А. Г. 1 Тула 

21 Судья на дистанции Вашутин С. В . 1 Тула 

22 Судья на дистанции Разумовски й В .В. 1 Тула 

23 Судья на дистанции Головина О. И . 1 Тула 

24 Судья на дистанции Иванушкина Н. Ф . 1 Тула 

25 Судья на дистанции Гусаров А. Н . 1 Тула 

26 Судья на дистанции Игнатов Ю . С. 1 Тула 

27 Судья на дистанции Кочкина Е. Н. 1 Тула 

28 Судья- информатор Кузнецова Е . В . l Тула 

29 Старший судья на финише Ладыгин Н . Г . 1 Тула 

30 Судья на фи нише Некрасов А. В. 1 Тула 

31 Судья на финише Сергеев С. С. 1 Тула 

32 Судья на фотофинише Сизарь Н~, 1 Тула 

33 Судья при участниках Сен ~~?~~- Е . ~~~ lf f. Тула 

~ \ 

: ПОдВО!ШОfО с;' 
Главн 

ffiW.'Фшpaщ \~ (;, 
ый "J'дОЯ соревнований, суд•Я<сероссuйской кohlif[puu сnорта.. J~)~ ); / Е. И. Григор 

~ "• Роосн" ~· if ьев 

ый секретарь соревповапий, судья всероссийско гории .:'-:/ П. Г. Дудче 
·,~0 ·<)У 

<.. !,;г-::-;-:. >:.:."'/ ( 
~-~~ , v 

Глав и flKO 
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Комитет Тульской области по спорту 

ЧЕМПИОНАТРОССИИ 
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113, акватория р. Воронка 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Фамилия, 11мя 

1 Алтайский край 
1 Струков Яков 1997 
2 Бородулин Егор 2000 

3 Гашникава Елена 1997 
4 Чинчикеева Анастасия 1998 

Представитель 

2 Краснодарский край 
1 Щербань Алина 1999 
2 Парцахашвили Виктория 2000 

3 Лобченко Дмитрий 1996 
4 Резников Николай 1983 

Представитель 

3 Красноярекий край 
Аршанов Денис 1997 

1 

2 Порываев Михаил 1995 
3 Жаткина Анастасия 1995 

Боровикава Василина 1998 
4 

Представитель 

4 Ленинградская область 
1 Оводава Наталья 
2 Кононова Оксана 

Представитель 

1985 
1973 

5 Новосибирская область 
1 Малетин Роман 

2 Кожевников Никита 

Представитель 

6 г. Санкт-Петербург 

1 Колешко Валерий 

2 Подабаев Владислав 

3 Мальцева Анастасия 

4 Качалова Анна 

Представитель 

1984 
1998 

1995 
1998 
1996 
1999 

Кома11да 

МСМК Алтайский край 

кмс Алтайский край 

кмс Алтайский край 

кмс Алтайский край 

Черепанова О. В. 

кмс Краснодарский край 

кмс Краснодарский край 

МСМК Краснодарский край 

змс Краснодарский край 

Резников Н. А. 

м с Красноярекий край 

м с Красноярекий край 

мсмк Красноярекий край 

м с Красноярекий край 

Толстопятов И. А. 

ЗМС Ленинградская область 

КМС Ленинградская область 

Воробьев Л. К. 

ЗМС Новосибирская область 

МС Новосибирская область 

Малетин Р. С. 

МС г. Санкт-Петербург 

МС r. Санкт-Петербург 

МС r. Санкт-Петербург 

Тре11ер 

Черепанова О. В. 

Черепанова О. В. 

Черепанова О. В. 

Гудз О. В. 

Григорьев Е.И . 

Григорьев Е.И. 

Григорьев Е.И. 

Григорьев Е.И. 

Зачет 

Попов П.А., Крутяков А.В. 

Толстопятов И. А. 

Толстопятов И. А. Лисавик А.Н. 

Попов П.А. Толстопятов И . А . 

Толстопятов И. А. Крутяков А .В . 

Лисавик А.Н. 

Орел И. М. Литвинов А.А . 

Сычев Е. В. 

Салмин Я. А. 

Салмин Я. А. 

Кузьмин А .И., Формин А. Н. 

Кузьмин А.И., Формин А. Н. 

Касимова Я.А. Орел И. М. 

Касимова Я.А. Степанова М . П. 

Е. И. Григорьев 

П. Г. Дудчепко 



7 Томская область 
Оловянишникова Алена 1990 

Представитель 

8 Тульская область 
УмеренкоМарина 1993 

2 Климова Лилия 2000 
3 Сычева Анастасия 1999 
4 Гречишкина Надежда 2002 
5 Георгиева София 2002 

б Георгиева Александра 2001 
7 Румянцева Имола 2002 
8 Пивоваров Роман 2000 
9 Смольекий Роман 1995 

1 О Клюев Иван 2000 
11 Зайцев Дмитрий 2000 
12 Терехов Илья 2002 
13 Давыдов Никита 2002 

Представитель 

9 Свердловекая область 
1 Налимава Екатерина 1997 

Представитель 

1 О Ярославская область 
1 Козырева Евген ия 1999 
2 Карзунова Анна 2002 
3 Шафигулин Алексей 199 1 

4 Паутов Артем 2000 

Представитель 

змс Томская область 

Шумков А. Д. 

змс Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

МСМК Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

кмс Тульская область 

Васильева М. Ю. 

м с Свердловекая область 

Налимова Е. С. 

МС Ярославская область 

МС Ярославская область 

ЗМС Ярославская область 

МС Ярославская область 

Коренева Л. Л. 

Шумков А. Д. , Шумков Г. А. 

Дудченко Н . П . 

Васильева М.Ю. 

Дудченко П.П. 

Дудченко П.П . 

Васильева М. Ю. 

Васильева М . Ю. 

Васильева М . Ю. 

Васильева М.Ю. 

Дудченко Н. П. 

Дудченко П.П . 

Васильева М.Ю. 

Васильева М.Ю. 

Дудченко П.П. 

Петров В.Г. 

Коренева Л.Л. 

Коренева Л .Л. 

Коренева Л .Л . 

Коренева Л .Л . 

лично 

ЛИЧНО 

лично 

лично 

лично 

лично 

В/К 

Е. И. Григорьев 

П. Г. Дудченко 
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация «Федерация подводного спорта России» 

Комитет Тульской области по спорту 

ЧЕМПИОНАТРОССИИ 

по подводному спорту (1460008511Я) (марафонские заплывы в ластах) 

28-30 мая 2017 года 
Тульская область , г . Тула, Орловское шоссе, 

113, акватория р. Воронка 

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 
Q 

Год Разряд, Нор-t Фамилия, Имя Комаида Результат Очки ., 
~ рожд. звание мапш 

МаQа!J!онский заплыв в ластах-эста!J!ета 4х2 км- смешанная (1460221811Я} 

Температура воды + 17°С, воздуха + 24°С 

1 Краснодарский край 1:11.35,54 50 

Щербань Алина 1999 кмс Краснодарский край 18.25,46 

Парцахашвили Виктория 2000 кмс Краснодарский край 19.15,16 

Лобченко Дмитрий 1996 МСМК Краснодарский край 16.51 ,30 

Резников Николай 1983 змс Краснодарский край 17.03,22 

2 Тульская область 1:12.32,56 46 

УмеренкоМарина 1993 змс Тульская область 18.46,12 
Гречишкина Надежда 2002 кмс Тульская область 19.01 ,42 
Смольекий Роман 1995 м с Тульская область 16.51,20 
Терехов Илья 2002 кмс Тульская область 17.53,42 

3 г. Санкт-Петербург 1:13.00,08 42 

Колешко Валерий 1995 м с г. Санкт-Петербург 17.06,70 
Подабаев Владислав 1998 м с г. Санкт-Петербург 18.42,20 
Мальцева Анастасия 1996 м с г. Санкт-Петербург 18.14,62 
Качалова Анна 1999 м с г. Санкт-Петербург 18.56,56 

4 Красноярекий край 1:13.45,20 39 

Аршанов Денис 1997 м с Красноярекий край 17.40,20 

Порываев Михаил 1995 м с Красноярекий край 17.54,12 

Жатки на Анастасия 1995 МСМК Красноярекий край 18.50,27 

Боровикава Василина 1998 м с Красноярекий край 19.20,61 

Ярославская область 
Козырева Евгения 1999 м с Ярославская область 17.43,46 
Карзунова Анна 2002 м с Ярославская область 19.02,23 
Шафигулин Алексей 1991 змс Ярославская область сошел 

Паутов Артем 2000 м с Ярославская область 

Алтайский край 
Стрюков Яков 1997 МСМК Алтайский край 18.03,64 
Бородулин Егор 2000 кмс Алтайский край 19.17,02 

Гашникава Елена 1997 кмс Алтайский край 19.25,99 

Чинчиксева Анастасия 1998 кмс Алтайский край сошла 

Е. И. Григорьев 

~ П. Г. Дудчеи«о 
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация «Федерация подводного спорта России» 

Комитет Тульской области по спорту 

ЧЕМПИОНАТРОССИИ 

по подводному спорту (1460008511Я) (марафонские заплывы в ластах) 

28-30 мая 2017 года 

Фа~шл11н, Ими 

Тульская область, г. Тула, Орловское шоссе, 

113, акватория р . Воронка 

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 

Комаида Результат O•IIOI 

Ма(!а~онский заплыв в ластах 6 км (1460201811Я}~ женшины 
Температура воды+ 17°С, воздуха + 24°С 

Козырева Евгения 1999 м с Ярославская область 55.11 ,42 м с 50 

2 УмеренкоМарина 1993 змс Тульская область 56.17,94 м с 46 

3 Щербань Алина 1999 кмс Краснодарский край 57.37,89 м с 42 

3 Оловянишникова Алена 1990 змс Томская область 57.37,89 м с 42 

5 Гречишкина Надежда 2002 кмс Тульская область 1:00.28,34 кмс 36 

6 Климова Лилия 2000 кмс Тульская область 1:03.53,74 кмс 33 

7 Георгиева София 2002 кмс Тульская область 1:04.01,80 кмс л 

8 Сычева Анастасия 1999 кмс Тульская область 1:04.31,71 кмс л 

9 Георгиева Александра 2001 кмс Тульская область 1:04.36,09 л 

1 О Гашникава Елена 1997 кмс Алтайский край 1:04.50,00 30 

11 Жаткина Анастасия 1995 МСМК Красноярекий край 1:05.25,03 27 

12 Оводава Наталья 1985 змс Ленинградская область 1:05.37,05 24 

13 Кононова Оксана 1973 кмс Ленинградская область 1:05.48,14 22 

14 Чинчикеева Анастасия 1998 кмс Алтайский край сошла 

15 Боровикава Василина 1998 м с Красноярекий край сошла 

16 Мальцева Анастасия 1996 м с г. Санкт-Петербург сошла 

17 Качалова Анна 1999 м с г. Санкт-Петербург сошла 

1 8 Румянцева И мола 2002 кмс Тульская область сошла 

Ма(!а~онский заплыв в ластах 6 км (1460201811Я)~ мrжчины 
Температура воды + 17°С, воздуха + 24°С 

1 Смольекий Роман 1995 м с Тульская область 51.22,80 м с 50 

2 Лобченко Дмитрий 1996 мсмк Краснодарский край 51.57,02 м с 46 

3 Кожевниковl~икита 1998 м с Новосибирская область 52.47,72 м с 42 

4 Малетин Роман 1984 змс Новосибирская область 52.59,34 м с 39 

5 Резников Николай 1983 змс Краснодарский край 53.06,28 кмс 36 

6 Терехов Илья 2002 кмс Тульская область 56.16,22 кмс 33 

7 Клюев Иван 2000 кмс Тульская область 57.32,32 кмс 30 

8 Стрюков Яков 1997 МСМК Алтайский край 57.50,84 кмс 27 

9 Бородулин Егор 2000 кмс Алтайский край 58.28,98 24 

1 О Зайцев Дмитрий 2001 кмс Тульская область 58.44,11 л 

11 Аршанов Денис 1997 м с Красноярекий край 59.13,19 22 

12 Порываев Михаил 1995 м с Красноярекий край 59.37,41 20 

13 Колешко Валерий 1995 м с 1:00.03,30 18 

14 Подабаев Владислав 1998 м с 1:01.14,31 16 

15 Пивоваров Роман 2000 кмс сошел 

2002 сошел 

Е. И. Григорьев 

П. Г. Дудченко 



Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация «Федерация подводного спорта России» 

Комитет Тульской области по спорту 

ЧЕМПИОНАТРОССИИ 
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28-30 мая 20 17 года 
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113, акватория р . Воронка 

ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ 

е 

t: Команда Очки ... 
~ 

1 Ту ль екая область 274 

2 Краснодарский край 174 

3 Новосибирская область 81 

4 г. Санкт-Петербург 76 

5 Красноярекий край 66 

6 Алтайский край 57 

7 Ярославская область 50 

8 Ленинградская область 46 

9 Томская область 42 

10 Свердловекая область о 

Главный судья соревнований, судья всероссийской категории 
Е. И. Григорьев 

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории 
П. Г. Дудченко 


